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COSLIGHT

Coslight Technology International Group Limited -
ABNAETCA TpaHCHaLI,VIOHaJ'IbHOVI KOpI‘IOp&LI,VIGVI, KOTOpas BKIIOHaeT B ceobs 0eBATb 3aBOOB,
PacnoJioXXeHHbIX Mo BCeEMY KuTato:

®. 3aBobl NO NMPOM3BOACTBY MPOMbILLUNEHHbIX CTAUMOHAPHbLIX akKKyMYJIATOPOB;

O 3aBOobl NO NMPOMU3BOACTBY CUCTEM JJIEKTPOMNMUTAHUA U CUCTEM
ONCTaHUMOHHOIO yrnpaBieHUsA aJIeKTponnTaHnem;

. 3aBofbl Mo NPOM3BOACTBY CTapTepPHbIX aKKyMysTOPOB, CenapaTopos,
Kabens 1 NPOBOAOB Pa3HbIX BUAOB, KOMMYHUKALMOHHBIX 3IEKTPUHECKIMX anmnapaTos;

Y 3aBOobl NO NMPOU3BOACTBY JINTUEBbIX N HUKEeJIb—MeTanNrnapuaHbIxX 6aTape17|.

Kpome 3aBofoB, B coctaB COSLIGHT Bxogar gea HAM — NHCTUTYT XUMNYECKUX UCTOHHUKOB
ToKa U VIHCTUTYT 3NEKTPOHMKN, TPU KOMMEPHYECKMX KOMMaHUK, a TakXe ABeHaauaTb 3apy6exXHbIX
nogpasfeneHnn B:

CLLUA - FEPMAHUA
I*I KAHALE ‘ AMOHUN

CraumoHapHble repMeTU3MpOBaHHbIE aKKyMYNATOPHbIE 6aTapen NpoLUnm cepTudmKaumio B COOTBET—
cteum co ctaHgaptamu CE (EBpocotos) n UL (CLUA), mexagyHapoaHbiMu cepTudmnkaramm kadectsa 1SO.

WHOOHE3UA & NMBAHE

nHONN

BEJIMKOBPUTAHUN

Y
Vi

B Poccum npogykums COSLIGHT nmeer:

cepTudukaT cooTBeTCTBUA «["occTaHgapT Poccun»;
3akntoveHne Oy BHUMIMO MYC Poccuu;
CaHUTapHO—3NNOEMMOSIOTMHECKOE 3aKIIIOHEHNE;
deknapauunn ®efepanbHOro areHTcTea ceasu Poccuu;
oTpacnesoi ceptudukar OAO «PXK[»;

oTpacnesou ceptudukar OAO «[asnpom»;
attectoBaHbl OAO «®CK ESC».

AKKYMYRSTOPbI MOFYT TPAHCMOPTMPOBATLCS Kak HEOMACHbBIN rPy3 B COOTBETCTBUM € TpebosaHuamu IMDG

(MexxgyHapoaHbIi Kogeke MopcKor nepeBo3ky onacHbiX rpy3os) u OCIA (MexagyHapogHas opraHu3aLug
no rpaxgaHCKon aBuaumm).
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COSLIGHT

COSLIGHT

Ha pOCCI/IﬁCKOM pPbIHKEe KOMMNaHu!s paﬁoTaeT c 1999 r. CTAUMOHAPHBIE CBUHUOBBIE AKKYMVYJTATOPbBI « COSLIGHT »

Coslight npegnaraeT cBoto rnaeHyto NPoayKLMIO — akKyMynsaTopbl nponasoactea Harbin Coslight Storage Battery Cep|/|;| GFM (TeXHO norva AG M)
Co., Ltd. — caMoro KpynHoro 1 COBpeMEeHHOro 3aBofa no NPOM3BOLACTBY CTALMOHAPHBIX FePMETU3UPOBAHHBIX
aKKyMynsaTopos B Kutae.

repMeTVI3I/IpOBaHHbIe AKKYMYJIATOPbI
AGM — TexHonorus TpeTbero NOKONEHWs:

OCHOBHbIE TEXHOJNIOMMM MPON3BO/CTBA  oenamomm
CBUHLIOBbIX AKKYMYNSATOPOB  ecompmone

— BMEKTPONNT HAaXOOAUTCHA B CTEKTOBOSIOKOHHOM CcenapaTtope;
— BbICOKUIN TONMYKOBbIN TOK;
— adhdhekTmBHasS QYHKLNSA CaMOBOCCTAHOBEHUS;

i

[ AGM TexHosnormsa n3obpeteHa B 70—e rogbl 20 Beka. — BOBMOXHOGTb YCTAHOBKN, KAK B BEPTHKATTBHOM,
_ TaK 1 B rOPU30OHTaIbHOM MONOXXEHUM;
[ GEL (OPzV) TexHonornsa n3obpeteHa B 50—e rogbl 20 Beka. L MANOE BHYTEHHEE COMPOTUBNEHIE,
e KJIACCUKA (OPzS) TexHonorus nsobpeTteHa B 19 Beke. — ATMTENEHBIN CPOK CRYKOb!.
Tun EmMkocTb HanpshxeHue CpoK cnyX6bl
6-GFM 1,2...200 12V — repMeTU3NPOBaHHble HEOBCYXMBAEMbIE aKKYMY/STOPHbIe GaTapen GFM-200-3900Z 200-3900 Ajuac v 15 ner
6-GFM-38...200 12V (C) — repMeTn3npoBaHHble HEOOCNYXMBaEMbIE akKKyMYyNATOpHbIE 6aTapeu 6—GFM-38-200C 38-200 Ajuac 8V / 12V 10 net
C YTONLLEHHbIMY N1aCTUHAMMU

6-GFM-38...150 12V (X) — repMeTn3npoBaHHble HEOOCNYXMBaEMbIE akKKyMYyNATOpHbIE 6aTapeu 6-GFM-38-150X 38-150 A/4ac 6V /12v 10 net
C hpOHTaSIbHBIM PACMONIOXKEHNEM KIEMM

GFM-200...3900 2V (2) — repMeTM3NPOBaHHbIe HEOBCIYXMBAEMbIE aKKyMYSITOPHbIE SMEMEHTbI 6-GFM-1.2-200 1.2-200 Afvac f2v S net
C ypaBHUTENEM 3apsiaa

GFMG (OPzV)-100...3000 2V — repmMeT13MpoBaHHbIE HEOOCTY)XMBAEMbIE aKKYMYATOPHbLIE SNIEMEHThI
C resieo6pasHbIM 3MEKTPONUTOM (TexHonorua GEL) Cepusa GFMG (OPzV) — texHonorusa Gel

GFD (OPzS)-200...3000 2V — manoo6cnyXunBaemMble akKyMynAaTOPHbIE 3NIEMEHTbI C XXUOKUM 3NIEKTPOSTUTOM

repMeTl/I3I/IpOBaHHbIe AdKKYMYJIATOPbI
Gel — TexHonorus BTOPOro NokoneHus:

— BMEKTPONNT B »keneobpa3HoM BUAE;

— repMeTU3NPOBaHHbIE;

— HeobCnyXXnBaeMble;

— adpdpekTMBHAA DYHKLMA BOCCTAHOBNEHNS,
— NUTENbHbINA CPOK Cy»KObI.

AKKYMYNSITOPbI NOCTaBMSOTCS OTAENBHO UMW B KOMIIEKTE
CO crneuvanbHbIMY CTENNaxamm (OTKPbITOrO UMW 3aKpbITOro TMna) uim
aKKYMYMSITOPHbIMY LLKahamu.

{1 8

Tun EmkocTb HanpsixeHue CpoK cnyX6bl

AKKYMYNSITOPbI MOCTaBSHOTCH BMECTE C KOMMIEKTYIOLLMMM,
MO3BONAIOLLUMUM COGPaTh akKyMynsiTOpbl B 6aTapeto Hy)XHOrO Hanps>XKeHusl.

GFMG-100-3000 100-3000 A/4ac 2V 15 net

4]
1

Cepusa GFD (OPzS) — knaccuka

— HEerepMeTn4Hble;

Halwa komnaHus npegnaraet: — Manoobenyxieaemble;
— BbICOKad Hage>XHOCTb A S(b(*)eKTl/IBHOCTb;

— MOBBbILLEHHAs YCTONYMBOCTb K ry6oKoMy paspsiay;

— NyYLUME PELUEHUS, OCHOBAHHbIE Ha MPUMEHEHWM NepPenoBbIX TEXHOMOMMIA 1 OMbITe NPOM3BOACTBA Y MOCTABKM — [NMTENbHBIA CPOK XPaHEHUS!;
aKKYMYNATOPHbIX cncTem B EBpony 1 Poccuio; — BOJILLLION CPOK CITYXObI.
— Hann4ne Ha cknage B Mockee 1 XabapoBCKe XOA0BbIX MO3NLNIA;
— [OCTaBKy B 060N ropog; Tun EmMKocTb HanpsixeHue Cpok cnyX6bl
— NPAMYIO TEXHUYECKYIO NOAAEPXXKY MPOV3BOAMTENA BO BCEX pernoHax, raoe bynert peannsoBaH MpOeKT;
— MMbKMe PMHAHCOBbIE CXEMbI. GFD-200-3000 200-3000 A/4ac 2V He meree 20 neT



SJIPOWER

rMmosAafibHASA DHEPI VA
COSLIGHT

FEPMETU3NPOBAHHbBIE HEOBCJTY>KBAEMBIE

AKKYMVYTIATOPHbIE 3SJIEMEHTHI

Cepua GFM, 2V, GFM-200...3900. TexHonormna AGM

O6nacTtu NnpUMeHeHus:

— TeNleKOMMYHMKaLnK,;

— TenedoHHbIE 1 TenerpadoHble CTaHUUK;

— CUCTEMbI MOBUNBEHOM N NENOKMHIOBOM CBASM;

— CUCTEMbI KOCMUYECKOW CBA3MK;

— paguvopenerHble CTaHUWK;

— NCcToYHMKM BecnepeboiiHoro nutaHns UPS;

— aTtOMHble, TeMNNO— U MMAPO3NEKTPOCTaHLNN;

— TpaHcdopMaTopHble MOACTAHLMM 3EKTPUYECKINX
ceten,

— Pe3epBHble CUCTEMbI COMTHEYHOW SHEepPrnu;

— CUCTEMbI OpraHmMaaunmn 1 ynpasieHns BO3AyLLIHbIM
OBVKEHUEM;

— cucTembl 6e30MacHOCTH 1 060pPOHHas
NPOMbILLEHHOCTb;

— HedpTerazosas 1 ropHoaobbIBatoLLas
NPOMbILLNEHHOCTb.

JlocTonHcTBA:

— repMeTUYHOCTb;

— HeOoBCNy>XNBaeMOoCTb;

— HaOeXHOCTb 1 6e30MacHOCTS;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa&;

— HWM3Kas BENM4YMHA camopaspana;

— adbdheKTMBHasS OYHKLMS CaMOBOCCTaHOBEHMS,

— OSIUTENbHbIN CPOK CNy»KOb;

— pecypc paboTbl B PEXNME LMKNNYECKOrO pasdpsaaa,
He MeHee 1200 ymknos.

Qkonorndyeckas 6€30nacHoOCTb:

— KaxXablil anemMeHT 060pyaoBaH NPEAOXPaHNTENbHbIM
KnanaHoMm, perynmpytowm gaeneHne B 6arapee;
— KOPMYC 1 KPbILLIKa BbIMOHEHbBI M3 YAAPONPOYHbIX 1
OTHECTOWKKX MacTMacc;

— JounbTpytoLas nnacTmHa NnpenoTepallaeT yTeuky
ANEKTPONMTA V1 BO3SMOXXHOCTb B3PbIBA;

— WCKJIIOYEHbI CyYaliHble NMPUKOCHOBEHWA K
TOKOBEOYLLUMM HacTam;

— MCNOMb3yTCA 6E3CYPbMAHbIE CMIaBbl;

— yCTaHaBN1MBaeTCHd B NOMELLEHNAX BMECTE C OCHOBHbIM
obopynoBaHMeM 1 paboTatoLLMM MEPCOHANOM.

CpoK crnyx6bl:

15 ner.

OKOHOMMYECKMEe nokKasaTesnu:

— MVHWMalibHbIE€ 3aTpaTtbl Ha OGCﬂy)KMBaHVIe;
— 9KOHOMUS YCTAaHOBOYHOW MoLLaan;
— MaJible 3aTpartbl Ha YCTaHOBKY.

Yny4lleHHble XapaKTepUCTUKM:

— MCMNOMNb30BaHMEe NOPUCTOro Matepmrana
(CTEKNOBOMOKHA), NPOMUTAHHOIO SNEKTPOIUTOM
(texHonorua — AGM);

— WCMOMb30BaHME SNEKTPONNTA BbICOKOrO Ka4eCTBa;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa Mpu MeHbLLEM 06beMe;

— 3apsa akkymynatopHbix 6atapert GFM-200...3900 (Z)
OCyLLEeCTBAseTCA B OyhepHOM pexxrme npu
HanpsxeHun 2,25 B/ anemeHT (20°C).

BnepBble NpUMeHeHbI BCTPOEHHbIE 31EKTPOHHbIE

YPaBHUTENN HAMPSXKEHNS:

— HM3Kas BenMyMHa camopaspaaa;

— 6bICTPOE BOCCTAHOBIEHWE EMKOCTU;

— MacCKBHble Me[Hble MEPEMbIYKM B UCMOHEHWM NOA
0oNTOBOE COEANHEHME.

Inana3oH pabouunx Temneparyp:

oT —-40°C pgo +50°C;
onTumManbHas pabodas Temnepatypa +20°C.

JIPOWER

rMmossAanbHAS DGHEPTTMSA

COSLIGHT

FABAPUTHBIE PASMEPBLI N MACCA AKKYMVYJIATOPOB

Tvn
aKKymyns—
TOpa

GFM-200Z
GFM-260Z

GFM-300Z
GFM-400Z
GFM-500Z
GFM-600Z
GFM-800Z
GFM-1000Z
GFM-1300Z
GFM-1600Z
GFM-2000Z
GFM-2600Z
GFM-3000Z
GFM-3900Z

HomuHanb-
Hasi eMKOCTb,
A/4, C10

200
260

300
400
500
600
800
1000
1300
1600
2000
2600
3000
3900

Homu-
HanbHoe
Hanpshxe—
Hue
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[a6bapuTtHbie pa3mepsbl (MM) Macca
OnvHa LWupu- Bbicota  MoH- L)
(L) Ha (h) Ta)KHas
(B) BbicOTa
(H)

94 176 367 394 15
117 178 367 394 19
144 179 367 394 22
164 178 367 394 26,5
215 181 368 395 35
234 180 363 371 37,5
318 179 369 396 52
417 179 369 400 69
513 182 369 396 85
334 358 371 398 105
425 358 371 398 136
518 357 371 398 169
616 358 371 398 206
740 358 371 398 247

KomMnnekcHoe peweHne No MOHTaxXxy

COSLIGHT

Kon-Bo Cxema pac-

6opHOB
(wT.)

—_ .
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noJioXKeHus
noJsirocoB

[ns akkymynaTtopHbix anemeHToB GEM-200...3900(Z) cyLLEeCTBYET TpY OCHOBHbIX BapMaHTa MOHTaxXKa: CTENNaxmn
OTKPbITOrO T1MA, CTENNAXKN 3aKPbITOrO T1Ma, WKadobl.

Komnanua COSLIGHT npeacTtaBngeT KnMeHTaMm HECKOMbKO CTaHAAPTHbIX BAPMAHTOB MOHTaXKa ANA Kaxkaoro tuna

BHeluHWM BnAg 1 pacnonoxeHue BbIBOAHbIX 6OPHOB akKKyMYNATOPOB

GFM-200...3900Z

CCC

AEC1

AKKYMYSIATOPOB CO BCEMM KOMMIEKTYIOLLIMMU YaCTAMM.
Takke komnanus COSLIGHT BbinonHAET MHAMBMAYaNbHbBI 3aKa3 Mo N3rOTOBAEHWIO CTENNAXEN C y4eTOM OCOOEHHOCTEN

YCTaHOBOYHOM MoLaan.
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SIPOWER

rmossarnbHASA D2HEPIMMA
COSLIGHT

TEPMETU3VNPOBAHHBIE HEOBCITY X XUBAEMbBIE AKKYMYITTATOPHbBLIE BATAPEN

Cepusa GFM. TexHonorua AGM

12V moHo6110kmn 6—-GFM-38...200 (C)
6V moHob6510k 3—-GFM-155C

O6nacTty NnpUMeHeHus:

— TeNeKoMMyHuKaLmn;

— TenedoHHble 1 TenerpadHble CTaHUNK;

— CUCTEMbI MOBUIBHOM N NENOXKMHIOBOW CBASM;

— CUCTEMbl KOCMWYECKOW CBA3M;

— paguopenerHble CTaHUnK;

— NCTOYHMKM BecnepeboiHoro nutaHns UPS;

— aTOMHble, TeNNO— N MMAPO3NEKTPOCTAHLUM;

— TpaHcdopMaTopHble MOACTaAHLMM 3EKTPUYECKNX
ceten;

— PE3EepPBHble CUCTEMbI COMTHEYHOW 3HEpPru;

— CUCTEMbI OpraHn3aumy 1 ynpaBneHns BO3AyLLHbIM
OBWKEHNEM,;

— cucTemMbl 6e30MacHOCTH 1 060pPOHHas
MPOMbILLNIEHHOCTb;

— HedpbTerazosas 1 ropHoaobbIBatoLLas
MPOMbILLAIEHHOCTb.

JlocTOMHCTBA:

— repMEeTUYHOCTb;

— HeobCNy>XNBaAeMOCTb;

— HaaeXHOCTb 1 6e30MacHOCTb;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa;

— HWM3Kas BENMYMHA caMmopaspaaa;

— adpheKTMBHAA DYHKLIMA CaMOBOCCTAHOBNEHNS;

— OUTENbHbIN CPOK CNy»Obl;

— pecypc paboTbl B pEXNME LIMKNNYECKOrO pasdpsaaa,
He meHee 1200 UMKNoB.

QKonornyeckasa 6e3onacHoCTb:

— Kaxxablil anemMeHT 060pyaoBaH NPeaoXPaHNTENbHbIM
KnanaHoMm, perynmpylowm gaeneHne B barapee;
— KOPMYC 1 KPbILLIKa BbIMOAHEHbBI U3 YAAPONPOYHbIX 1
OMHEeCTOMKKMX nfacTMacce;

— JounbTpytoLlas nnacTmHa NpeaoTepallaeT yTedky
ANEKTPONUTa;

— B NMPOW3BOACTBE MNACTNH akKyMynsaTOpPOB
ncnonb3ytoTest 6eccypbMsaHble Crnasbl;

— BO3MO)KHA yCTaHOBKa B MOMELLIEHNSX BMECTE
C OCHOBHbIM 060pyaOBaHMEM 1 paboTatoLLM
nepcoHanom.

CpoK cnyx6bl:

10 ner.

OKOHOMMYECKMe nokasaTtenu:

— MUHUMalbHbIE 3aTpaTtbl Ha OGCJ’Iy)KI/IBaHl/Ie;
— OKOHOMUA yCTaHOBO‘-IHOIZ nnowann,;
— MaJllble 3aTpaTtbl Ha YCTaHOBKY.

Yny4lleHHble XapaKTepUCTUKM:

— NCMNONb30BaHMe NOPUCTOro MaTepuana
(CTEKNOBOMOKHA), NPOMUTAHHOIO ANEKTPOUTOM
(TexHonorua — AGM);

— NCMNONb30BaHMe 3NEKTPOMTA BbICOKOIO Ka4eCcTBa;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa NpW MeHbLLIEM OObEME;

— 3apsaa akkyMynAaTopHbIX 6atapen
6-GFM-38...200 (C) ocyLiectenaeTtcst B OydhepHOM
pexume npu HanpsbkeHun 13,60 B/moHobnok (20 °C);

— 04eHb MasibIi caMopas3psf;

— ObICTPOE BOCCTAHOBIEHWE EMKOCTM.

[vana3oH pabo4nx Temnepartyp:

oT -40°C go +50°C;
onTumanbHas paboyasa temnepatypa +20°C.

=JIPOWER

rmosafbbHASA DHEPM WA

COSLIGHT

FABAPUTHBIE PASMEPBLI N MACCA AKKYMVYJIATOPOB

Tun Homu- Homu- Fa6apuTHble pa3mepbl (MM) Macca
aKKyMmynsi— HanbHas  HanbHoe LnuHa WupuHa BbicoTa MoH— (xr)
o Au,Cl0 wenne O ® () rawas
(B) (H)

6-GFM-7.0 7 12 150 65 94 101 2,85
6-GFM-38C 38 12 257 166 170 176 17,0
6-GFM-50C 50 12 322 167 170 175 21,0
6-GFM-65C 65 12 288 171 216 227 27,0
6-GFM-80C 80 12 377 174 217 227 34,0
6-GFM-100C 100 12 407 174 216 227 38,5
6-GFM-120C 120 12 497 203 225 247 51,0
6-GFM-160C 160 12 497 259 224 247 66,0
6-GFM-200C 200 12 497 259 224 247 73,0
3-GFM-155C 155 6 282 177 256 262 29,0

KomMnnekcHoe peLueHme no MOHTaxy

Kon-Bo
6opHOB
(wT.)

NN N NN NN NN NN

COSLIGHT

Cxema
pacno-
JIOXKEeHusa
noscoB

B2
B2

B3
B3
B3
B3
B4
B4
B4
B3

[na moHo6nokoB 6—-GFM-38...200C npeaycMoTpeHbl cTennaxu oTkpbitoro Tmna. Komnanus COSLIGHT BbinonHaeT
MHOMBMAOYaNbHbIA 3aKa3 N0 U3rOTOBMEHWIO CTENNAXEN C y4eTOM 0COOEHHOCTEeN yCTaHOBOYHOW nnowjaan. bonee
noapobHas TexHu4eckas MHopMaLMs, TEXHUYECKNE AaHHble, YePTEXN, BapuaHTbl MOHTa)Ka PacrnonoXeHbl Ha

odomumansHom carte poccuickoro otaeneHns COSLIGHT.

BHelwHmin BUAO 1 pacnonoxeHne BbIBOAHbIX GOPHOB
akkymynsatopoB 6-GFM-38...200C

B2 B3
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=J1IPOWER

rMmMossAfbHAS DHEPIM WA

COSLIGHT

MTEPMETU3VNPOBAHHBIE HEOBCITYXXUBAEMbBIE AKKYMYJTTATOPHbBLIE BATAPEN

Cepusa GFM. TexHonorua AGM

12V MoHO6:110km 6-GFM-38...150 (X)
6V moHob10k 3—-GFM-200X

O6nacTtu NnpUMeHeHus:

— TeNneKoOMMYHMKaLnu,

— TeneOoHHble 1 TenerpadoHble CTaHUUu;

— CUCTEMbI MODUNBHOW 1 NENOXKNHIOBOW CBA3M;

— CUCTEMbl KOCMWUYECKOW CBA3N;

— paguopenenHble CTaHUMK;

— UCTO4YHUKN BecnepeborHoro nutanms UPS;

— aTOMHble, TEMNO— 1 TMAPOINEKTPOCTAHLNN;

— TpaHcdopMaTopHble NOACTAHLNN SNEKTPUYECKNX
ceten;

— PEe3epPBHbIE CUCTEMbI COTHEYHOWN SHEPTUU;

— CUWCTEeMbI opraHmM3aumm 1 ynpaBneHus BO3AYLLIHbIM
OBVDKEHUEM,;

— CUCTeMbl 6€30MacHOCTU U 0B60POHHAas
NPOMbILLIEHHOCTb;

— HedoTerazosas 1 ropHOAoObLIBaKOLLAA
NPOMbILLNEHHOCTb.

JlocTonHcTBA:

— yAOOHbIN MOHTaXK NS LkadoB 1 ctoek 19”7 n 23”;

— repMeTUYHOCTb, HEOOCNYXMBAEMOCTb;

— HaAeXHOCTb 1 6e30MacHOCT;

— BbICOKasl MOLLIHOCTb TOKa;

— HWU3Kas BENM4YMHA camopaspaaa;

— apeKTMBHAA YHKLIMA CaMOBOCCTaAHOBNEHNS,

— OUTENbHbIN CPOK CNy»ObI;

— pecypc paboTbl B peXNME LIMKNNYECKOrO pasdpsaaa,
He MeHee 1200 umknoB

Qkonornyeckas 6€30nacHoOCTb:

— Kaxkablih aneMeHT 060pyaoBaH NpefoXpaHUTENbHbIM
KnanaHoMm, perynmpyloLmm aaeneHve B 6arapee;
— KOPMyC 1 KPbILLKa BbINOMHEHbBI N3 YAAPONPOYHbIX U
OTHEeCTOWMKMX nacTMace;

— hunbTpytoLLas NnacTuHa NpefoTBpaLLaeT yTeqKy
3NEKTPONNTA 1N BOSMOXKHOCTb B3PbIBA;

— UCKIKOYEHbI CNyYarnHble NPUKOCHOBEHUA K
TOKOBEAYLLUMM HacTsaMm;

— UCNONb3YIOTCA 6eCCYpPbMAHbIE CMaBbl;

— yCTaHaBnNMBaloTCA B Lukadax 1 ctoikax 19” n 23"
B NMOMELLIEHMAX BMECTE C OCHOBHbIM 000PYA0BAHNEM
1 paboTatoLLMM NepCoHaNoMm.

Cpok cnyxo6bl:

10 ner.

OKOHOMUYECKME NoKal3aTesnu:

— MUHVMarsbHble 3aTpaTbl Ha 06CNYXMBaHME;
— BKOHOMWSI YCTaHOBOYHOW MnoLlaan;
— Marnble 3aTparthl Ha YCTaHOBKY.

YnyulleHHble XapakTepUCTUKK:

— MCMONb30BaHMe NopUCToro Matepmrana
(CTEKNOBOMOKHA), MPOMUTAHHOrO 3NEKTPONNTOM
(TexHonorua — AGM);

— MCMONb30BaHMe 3NEeKTPONNTa BbICOKOrO Ka4ecTBa;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa Mpu MeHblLeM 06beMe;

— 3apsaa akkyMynaTtopHbix 6atapen 6-GFM-38...150 (X)
ocylecTBnAeTcs B OydhepHOM pexxnme npu
HanpsbkeHun 13,60 B/moHobnok (20 °C);

— 0Y4eHb Manblii camopaspap;

— 6bICTPOE BOCCTAHOBIEHNE EMKOCTMU.

Hnana3oH paboyunx Temneparyp:

oT —40°C po +50°C;
onTumanbHas paboyasn Temnepatypa +20°C.

JIPOWER

rmosAainbHASA DHEPIMSA

COSLIGHT

COSLIGHT

FABAPUTHBIE PASMEPBLI N MACCA AKKYMVYJIATOPOB

Tun HomuHanb- HomuHanb- Fa6aputbl (Mm) Macca KonuyectBo
aKKymynsaTopa Has eMKOCTb  HOe Hanps- OnvHa  lupuHa Beicota MoHT (xr) 60pHOB,
Al4, C10 XeHue ) (wr.)
(L) (B) (h) BbicOTa
(B) (H)

6-GFM-38X 38 12 275 104 212 214 15,5 2
6-GFM-50X 50 12 275 104 275 277 20,5 2
6-GFM-65X 65 12 350 125 224 226 29,0 2
6-GFM-100X 100 12 528 125 230 232 40,0 2
6-GFM-100X/B 100 12 393 108 286 288 35 2
6-GFM-120X 120 12 528 105 318 320 48 2
6-GFM-125X 125 12 528 125 280 282 49,0 2
6-GFM-150X 150 12 528 125 316 318 56,0 2
3-GFM-200X 200 6 275 147 340 345 37 2

BHeLLHWM B1A 1 pacnonoXeHne BbIBOAHbLIX 60pHOB akkymynsaTopos 6-GFM-38...150X

==

KomnnekcHoe peweHne no MOHTaxy
AkKymynsTopHble 6atapen 6—GFM—-38...150 (X) yctaHasnmBatoTcs B Wkadoax MY vunu ctorkax 19” n 237,

Bonee nogpobHas TexHnyeckas MHopmMaLIMs, TEXHUHECKME AaHHbIE, YepTeXM, BApUaHTbl MOHTaXKa PacrnofioXeHb! Ha
odouLmansHom carte poccuiickoro otaeneHns COSLIGHT.

ToBap cepTndmumpoBaH:
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JIPOWER

rMmMossArfibHAA DHEPIMWMA
COSLIGHT

MTEPMETU3VNPOBAHHBIE HEOBCITYXXUBAEMbBIE AKKYMYJTTATOPHbBLIE BATAPEN

Cepusa GFM. TexHonorua AGM
12V moHo6110k 6-GFM-1.2...200

O6nactn NpUMeEHeHUs:

— TENEeKOMMyHMKaLn;

— TeneoHHbIe 1 TenerpadoHble CTaHUUu;

— CUCTEMbl MOOUINBHOW 1 NENIXKMHIOBOW CBA3M;

— CUCTEMbl KOCMUYECKOW CBA3K;

— paavopenenHble CTaHUMK;

— UCTOYHUKN BecnepeborHoro nutanms UPS;

— aTOMHble, TeNO— N MAPO3NEKTPOCTAHUMM;

— TpaHcdopMaTopHbIe MOACTAHUMM INEKTPUHECKNX
ceTen;

— PE3EPBHbIE CUCTEMbI COMTHEYHOM 3HEpPrmu;

— CUCTEeMbl OpraHmn3aumy 1 ynpaeneHnst BO3AYLLUHbIM
LOBVKEHNEM,;

— CUCTeMbl 6€30MacHOCTM U 060POHHAas
MPOMBILLINEHHOCTb;

— HedoTerazosas 1 ropHoAoObLIBaKOLLAA
MPOMBILLINEHHOCTb.

JIlocTonHcTBA:

— repMeTUYHOCTb, HEOOCYXMBAEMOCTb;

— HaeXHOCTb 1 6e30MacHOCTb;

— BbICOKast MOLLIHOCTb TOKa;

— HWU3Kas BENMYMHA caMmopaspaaa;

— apeKTMBHAA DYHKLIMA CaMOBOCCTaHOBNEHNS,

— ONUTENbHBIA CPOK Cry»XXObl;

— pecypc paboTbl B peXNME LIMKNNYECKOro padpsaaa,
He MeHee 600 UMKNoB

Qkonornyeckas 6€30nacHoOCTb:

— Kaxkablih aneMeHT 060pyaoBaH NpefoXpPaHUTENbHbIM
KnanaHoMm, pPerynmpyloLmmM aaeneHve B 6arapee;
— KOPMyC 1 KPbILLKa BbINOMHEHbI N3 YAAPONPOYHbIX U
OFHeCTOWMKMX NnacTMace;

— hunbTpytoLLas NnacTuHa NpeaoTBpaLLaeT yTeqKy
3NEKTPONNTA 1N BO3MOXKHOCTb B3PbIBA;

— UCKMIOYEHbI CNyYarnHble NPUKOCHOBEHMUA K
TOKOBEAYLLUMM HacTsaMm;

— UCNONb3YIOTCA 6eCCYpPbMAHbIE CMaBbl;

— yCTaHaBNMBaloTCA B LLUKadax 1 ctokax 19” n 23"
B NMOMELLIEHMAX BMECTE C OCHOBHbIM 000PYA0BAHNEM
1 paboTatoLM NEPCOHAOM.

Cpok cnyxo6bl:

5 ner.

OKOHOMMYECKMe nokasaTenu:

— MUHVMarbHble 3aTpaTbl Ha 06CNyXXMBaHME;
— BKOHOMWSI YCTaHOBOYHOW MoLlaan;
— Marnble 3aTparthl Ha YCTaHOBKY.

YnyulleHHble XapaKTepUCTUKK:

— MCMNONb30BaHMe NOPUCTOro Martepmana
(CTEKNOBOMOKHA), MPONUTAHHOrO 3NEKTPONNTOM
(TexHonorua — AGM);

— WCMNONb30BaHMe SNEKTPONNTAa BbICOKOrO Ka4eCTBa;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa Mpu MeHbLLEM 06beMe;

— 3apsa akkyMynaTopHbIx 6atapen 6-GFM-1,2...200
ocyLecTenaeTcs B OydepHOM pexxmme npu
HanpsbkeHun 13,60 B/moHobnok (20 °C);

— 0YeHb Manbli camopaspag;

— ObICTPOE BOCCTAHOBMIEHNE EMKOCTU.

[nana3oH paboyunx Temneparyp:

oT —40°C po +50°C;
onTuManbHasa pabodasa Temnepatypa +20°C.
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JIPOWER

rMmossAafibHAA DHEPT VA

COSLIGHT

FABAPUTHBIE PASMEPBLI N MACCA AKKYMVYJIATOPOB

Tvn
aKKymyns—
TOpa

6-GFM-1.2
6-GFM-2.3
6-GFM-4
6-GFM-7.0
6-GFM-10
6-GFM-12
6-GFM-17
6-GFM-26
6-GFM-38
6-GFM-50
6-GFM-65
6-GFM-80
6-GFM-100
6-GFM-120
6-GFM-150
6-GFM-200

Homu-
HanbHas
€MKOCTb
A/4, C20

1,2
2,3
4
7,0
10
12
17
26
38
50
65
80
100
120
150
200

Homu-
HanbHoe
Hanps-
XeHue

(8

12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Fa6apuTHble pa3amepbl aKKyMyJsiTOPOB

OnuHa  LWupu-

(L) Ha

(B)
97 43
179 35
90 70
150 65
151 98
151 98
181 76
165 125
196 165
257 166
322 167
288 171
377 174
407 174
497 203
497 259

(Mm)
BbicoTa

(h)

52
60

101
94
95
95
167
177
176
170
170
216
217
216
225
224

MoHTax—
Has
BbiCOTa

(H)
58
66

107
101
101
101
167
179
178
176
175
227
227
227
247
247

Macca

(kr)

0,61
0,98
1,70
2,65
4,00
4,20
6,20
9,3
13,6
17,50
21,8
28,0
34,5
38,5
52,5
68,0

Kon-Bo
60pHOB

(wrT.)

N DD NN NN NN NN N ND NN NDMND NN

COSLIGHT

Cxema pac-
NoJIoXKeHUs
nosntocoBs

c2
C1

C1
Cc2
C2
c2
C1
C1
B1
B2
B3
B3
B3
B3
B4
B4

BHeLUHWMIN BUA 1 pacnonoxeHne BbIBOOHbIX 60pHOB akkymynsaTtopos 6-GFM-1,2...200

B1

B2

B3 . B4 L C1 cz
~ o L —1
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KomnnekcHoe peweHne No MOHTaxXxy

AKkyMynsTopHble 6atapen 6—GFM-1.2—200 ycTtaHaBnvBatoTCcsa B 6riokax v wkadgpax 31y,
Bonee nogpobHas TexHn4eckas nHpopmaumst, TEXHUYECKNE AaHHble, YePTEXM, BapuaHTbl MOHTaXXa pPacnonoXeHb! Ha
odvumanbHoM canTe poccuinckoro otaeneHua COSLIGHT.

ToBap cepTnduULNpPOBaH:
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JIPOWER

rMmMossArfibHAA DHEPIMWMA
COSLIGHT

MTEPMETU3VNPOBAHHBIE HEOBCITYXXUBAEMbBIE AKKYMYJTTATOPHbBLIE BATAPEN

Cepusa GFMG (OPzV)

2V, anemeHTbl GFMG-100...3000

O6nacTtu NnpUMeHeHus:

— TENeKoMMyHuKaLnn;

— TenedoHHble 1 TenerpadHble CTaHUNK;

— CUCTEMbI MOBUIBHOM N NENOXKMHIOBOW CBASM;

— CUCTEMbl KOCMWYECKOM CBA3M;

— paguopenerHble CTaHUWK;

— NCTOYHMKM BecnepeboiiHoro nutaHns UPS;

— aTOMHble, TeNNO— N MMAPO3NEKTPOCTAHLUM;

— TpaHcdopMaTopHble MOACTaAHLMM 3EKTPUYECKNX
ceten;

— PE3EepPBHblE CUCTEMbI COMTHEYHOW 3HEpPru;

— CUCTEMbI OpraHn3aumm 1 ynpaBneHns BO3AyLLHbIM
OBWKEHUNEM,;

— cucTemMbl 6e30MacHOCTH 1 060pPOHHas
MPOMbILLAEHHOCTb;

— HedpbTerazosas 1 ropHoaobbIBatoLLas
MPOMbILLAIEHHOCTb.

JlocTonHcTBA:

— repMeTUYHOCTb, HEOOCNY>XMBAEMOCTb;

— HaOeXHOCTb 1 6e30MacHOCTb;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa;

— HWM3Kas BENM4YMHA caMmopaspana;

— adpheKkTrBHAA DYHKLIMA CaMOBOCCTAHOBNEHNS;

— OUTENbHbIN CPOK CNy»Obl;

— pecypc paboTbl B PEXNME LIMKNNYECKOrO padpsaaa,
He meHee 1200 umKnos

QKonorndyeckaa 6e3onacHoCTb:

— Kaxxablil anemMeHT 060pyaoBaH NPeAoOXPaHNTENbHbIM
KnanaHoMm, perynmpylolnm gaeneHne B 6arapee;
— KOPMYC 1 KPbILLIKa BbIMOAHEHbBI M3 YAAPONPOYHbIX 1
OMHECTOMKKMX nacTMacce;

— JounbTpytoLlas nnacTmHa NpeaoTepaLlaeT yTedky
3NEKTPONMTa 1 BOSMOXXHOCTb B3PbIBA;

— WCKIIOY€EHbI CyYaliHble MPUKOCHOBEHUA K
TOKOBEOYLLUMM HacTam,;

— ncnonb3yTesa 6eccypbMaHble CrnaBbl;

— yCTaHaBnMBaTCA B LLkadax 1 ctorkax 19” n 23”
B MOMELLIEHNSIX BMECTE C OCHOBHbIM 060PYAOBAaHNEM
1 paboTatoLLMM NePCOHANOM.

CpoK crnyx6bl:

15 ner.

OKOHOMMUYECKMe nokasaTtenu:

— MWHUMalbHbIE 3aTpaTtbl Ha OGCJ’Iy)KI/IBaHl/Ie;
— OKOHOMUA yCTaHOBO‘-IHOIZ nnowann,;
— MaJible 3aTpartbl Ha YCTaHOBKY.

Yny4lleHHble XapaKTepUCTUKM:

— TexHonorusa — Gel;

— NCMNONb30BaHMe 3MEKTPOMTA BbICOKOIO Ka4eCcTBa;

— BbICOKas MOLLIHOCTb TOKa NpW MeHbLLIEM OObEME;

— 3apga akkymynaropos GFMG-100...3000
ocylLLecTBaseTcs B OyepHOM pexxmme npu
HanpsxkeHun 2.25 BfanemeHT npu (20°C);

— 04eHb MasibIi caMopas3psf;

— ObICTPOE BOCCTAHOBIEHWE EMKOCTM.

[vana3oH pabo4nx Temnepartyp:

oT -40°C go +50°C;
onTumanbHas paboyasn temnepatypa +20°C.

JIPOWER

rMmossAafibHAA DHEPT VA

TABAPUTHBIE PASMEPBLI 1 MACCA AKKYMYJTATOPOB

Tun
aKKyMmynsi—
TOopa

GFMG-100
GFMG-200

GFMG-250
GFMG-280
GFMG-300
GFMG-350
GFMG-420
GFMG-490
GFMG-600
GFMG-800
GFMG-1000
GFMG-1200
GFMG-1500
GFMG-2000
GFMG-2500
GFMG-3000

Homu-
HanbHas
€MKOCTb
A/4, C10

100
200

250
280
300
350
420
490
600
800
1000
1200
1500
2000
2500
3000

Homu-
HafibHOe
Hanps-—
XeHue

(B)

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

COSLIGHT

Fa6apuTHble pa3Mepbl aKKyMysiTOPOB

AnuHa

L

103
103

124
124
145
124
145
166
145
210
210
210
210
212
212
212

(mm)
LlLinpu- BebicoTta
Ha (h)

(B)

206 225
206 355
206 355
206 471
206 355
206 471
206 471
206 471
206 647
191 647
233 647
275 647
275 797
397 772
487 772
576 772

MoOHTaXH.

BbICOTa
(H)
265
399

399
512
399
512
512
512
688
688
688
688
838
813
813
813

Macca Kon-Bo
(xr) 6opHOB
(wT.)

11,8
20,5
24,5
27,0
29,0
31,0
36,5
42,0
50,0
68,0
82,0
97,0
120,0
160,0
200,0
240,0

@ o o O b~ A B DN DN DN DN DD NN DD NN

COSLIGHT

Cxema
pacno-
JIOXKeHusa
MoJilocoB

D1
D1

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D2
D2
D2
D3
D3
D4
D4

BHeLLHWI B1A 1 pacnonoXeHne BbIBOAHbIX 60pHOB akkymynsaTopos GFMG-100...3000
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KomnnekcHoe peweHne No MOHTaxXxy

[ns akkymynatopHbix anemeHToB cepumn GFMG (OPzV) pekoMeHayoTCa CTennaxku OTKPbITOro T1na (BepTrKanbHOM
yCTaHOBKMW). [locTaBka cTennakein Bo3MO)KHa MO CTaHAAPTHOMY BapuaHTy WU3roTOBUTENS CO BCEMU HEOOXOANMbIMU
KOMMAEKTYIOLLMMW YaCTaMK UK MO MHAMBUAYAIbHOMY 3aKagy KueHTa.
Bonee nogpobHas TexHuveckas MHopMaUMs, TEXHUYECKNE AaHHble, YepTeXM, BapnaHTbl MOHTaXKa PacronoXXeHbl
Ha odhmumanbHOM carTte poccuiickoro otaenenmns COSLIGHT.

ToBap cepTndULNPOBaH:
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STIPOWER

rMoBBANbHASA DGHEPIMSA

JIPOWER

rmosAainbHASA DHEPIMSA

COSLIGHT

COSLIGHT

COSLIGHT

CTAUMNOHAPHbBIE AKKYMYJTATOPHBIE SJTEMEHTbI FABAPUTHBIE PASMEPBI N MACCA AKKYMVYJIATOPOB

Cepusa GFD — Knaccuka

Twvn Homun- Homu- T[a6aputHble pa3mepbl akkymynsatopos Macca c Bec Kon-Bo Cxema
aKKyMynsi- HafibHas HanbHoe (Mm) aneKT-  anekT- 6GOpHOB  pacno-
Topa €MKOCTb  Hanpsi— OfIMTOM  ponuTa LT, NoXeHus
2V anemeHTbl — GFD-200....3000 ° A/4, C10 )KEI-'I)Me ﬂlzll:l)l-l a |.|.|:|;VI— Bb;f];”a T:‘n)z:;ﬂ ° (xr) ° (kr) ) noJsiocoB
(B) (B) BbicOTa
(H)
O6nacTtu NnpUMeHeHus: Cpok cnyxo6bl: GFD-200 200 2 145 206 335 431 23 7 2 G
GFD-250 250 2 145 206 355 431 24 6 2 G1
— TeNeKoOMMyHVKaLK; He meree 20 ner. GFD-300 300 2 145 206 355 431 26 6 2 G1
— TenedoHHble 1 TenerpadHble CTaHUNK;
— CUCTEMbI MOBUBHOM 1 MENIKNHIOBOW CBASM; GFD-350 350 2 166 206 471 547 36 12 2 G1
— C/CTEMbI KOPMMHGCKOIZ CBA3N; Te)(queCKme XapaKTepMCTMKVIZ GFD-420 420 2 166 206 471 547 38 11 2 G1
_ Ezfgffjgmeggzl:eg:gsxo;ro nutaHns UPS; GFD=490 490 2 166 200 471 o7 40 10 2 =
— aTOMHble, Tenno— 1 rMapPo3NeKTPOCTaHLMN; )E::Sg:?;pl:acﬁr:;omb 7 OTIEIe nerTpresIe GFD-600 600 2 145 206 646 722 47 1 2 Sl
— TpaH?cbopMaTopHue MOACTaHUMN 3NEeKTPUYECKMX — 3apsAn akkymynsTopos GFD200...3000 GFD-800 800 2 210 191 646 722 72 20 2 G2
ceten; ocyLLecTBNseTCa B OydpepHOM pexxnmMe npmu GFD-1000 1000 2 210 275 646 722 85 23 4 G2
— PE3EPBHbIE CUICTEMbI CONIHEHHON SHEPMM; Hanpsbxernn 2.23 B/anemeHt (20°C); GFD-1200 1200 2 210 275 646 722 92 21 4 G2
— CUCTEeMbI OpraHmsaLnn 1 ynpasneHus Bo3ayLLUHbIM — MAOTHOCTb BMeKTponnTa 1.24 n/kr: 5D 1500 1500 ) oo 207 — 647 14 29 . o3
ABWKEHUEM, — YCTONYMBOCTb K ryOOKOMY paspsiy;
— cucTemMbl 6e30MacHOCTH 1 060pPOHHas — HU3Kas BENMYMHA CaMOPasPSLa; GFD-1875 1875 2 212 397 772 847 158 45 4 G3
MPOMbILLNEHHOCTb; — ANUTENbHbIN CPOK XpaHeHNs; GFD-2000 2000 2 212 397 772 847 163 43 6 G3
— HeqTerasosas v ropHoAoGkIBaIoLLas — ANUTENbHBIA CPOK PaGoTbl Kak B OydepHOM, GFD-2500 2500 2 212 576 772 847 205 50 8 G4
POMBILNEHHOCTE. TaK A LAKNHECKOM pexiimax. GFD-3000 3000 2 212 576 772 847 235 55 8 G4

Oco6eHHocTwm: Hnana3oH paboyunx Temneparyp: BHeLwHWn B 1 pacnonoxeHune BbIBOOHbIX 60pHOB akkymynaTtopos GFD-200...3000
— KIaccuKa C XXUAKIUM 3NeKTPONUTOM; oT —15°C 0 +50°C: o1 2 o3 ) 04 )
— BblCOKas HaleXHOCTb; onTuMarnbHas paboyas Temneparypa +20°C.
— HU3Kas BENMyMHa camopaspsiaa;
— ManoobCcnyKMBaeMbIe; )
— ONUTENbHbIN CPOK XPaHeHWs; H "
— ONUTENbHbINA CPOK CIYXObI. "
L 10
KoHCcTpyKUmS: —
L 10 18>
I o o
— MOMOXKMTESbHbIR 3neKkTpon — TpybyaTas nnactHa A et g = |
13 CneumasnbHOro 1erMpoBaHHOro crasa C HASKMM I t e DZ g = o
cofepXKaHnmem CypbMbi: 8| | O i o] ! 8:1 *" I -

— oTpuvLaTernbHbI 3NEKTPOA — HaMa3aHHad
peLleTyaragd nnacTuHa;

— KOPMYC W KPbILLKa BbIMNOMHEHbI N3 YAAPOMNPOYHbIX
1 OFHECTOMKMX M1aCTMacC C OTMETKOW YPOBHS
ANEeKTPOonuTa;

— BbIBOAHbIE BOPHbI B OONTOBOM UCMOMHEHW;

— Kepammndeckmne NpobKm ¢ 3aMBHON BOPOHKOW.

KomnnekcHoe peLleHne no MOHTaXy

[na akkyMynaTtopHbIx anemeHToB cepun GFD (OPzS) pekoMeHaytTCa CTENNaXX OTKPLITOro TUna (TONbKO BEPTVKANBHOM
yCcTaHoBKMK). [NocTaBka cTennaxen BO3MOXHA MO CTaHAAPTHOMY BapuaHTy WU3rOTOBUTENS UMW MO MHAVBUAYaTbHOMY
3aKagy KrmeHTa co BCeMM HEOOXOANMbIMY KOMMEKTYIOLLIMMM YaCTAMM.

Bonee nogpobHasa TexHuveckaa nHopMaLms, TEXHUYECKME AaHHbIE, YePTEXN, BApPUaHTbl MOHTaXXa PacrnonoXKeHbl
Ha odbuLmanbHOM carte poccumckoro otaenenns COSLIGHT.

ToBap cepTndmLMpoBaH: Jroe
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IPOWER SLEPOWER COSLIGHT

COSLIGHT COSLIGHT

Cepusa GFM, 2V, akkymynsatopbel GFM-200...3900 Cepusa GFM, 12V, moHo6n0kn 6-GFM-38...200C

HaHHble s Bblibopa akKyMyJIATOPOB Npu paspsane NoCToAHHbIM TOKOM [aHHble g Bblibopa akKyMynAaTOPOB Npu paspsane NoCToOAHHbIM TOKOM
JaHHble ons Bbibopa akKymynsaTopa npu paspsane NoCToAHHOW MOLLHOCTbBIO Koneanos 185 Blanewent npw 20°C, paspaA 8 awnepa
Tun Bpems pa3psaa (MuH.) Bpems pa3psiaa (4ac.)
KoHeuHoe HanpsixeHue pa3psiaa 1,80 B/ T npu 20°C, B BT aKymynstopa
5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10 20
Tun Bpems paspsina (MUH.) I Bpems paspsipa (4ac.)
aKKymynsitopa 6-GFM-38C 68,0 57,0 441 35,3 23,3 19,7 11,9 9,2 7,4 6,1 54 4,6 3,7 1,8
10 15 30 1 2 3 5 8 10
6-GFM-50C 90,0 75,0 58,0 46,5 31,0 26,0 15,7 121 9,7 8,1 71 6,0 4,9 2,3
GFM-200Z 604 454 284 198 126 96 65.6 46.8 39
6-GFM-65C 117,0 97,0 75,4 60,5 40,3 33,8 20,4 15,7 12,6 10,5 €8 7.4 6,3 3,1
GFM-260Z 785 590 369 257 164 125 85.3 60.8 50.7
6-GFM-80C 144,0 120,0 92,8 74,4 49,6 41,6 251 19,3 15,5 12,9 11,4 9,7 7.8 3,8
GFM-300Z 906 681 426 297 189 144 98.4 70.2 5815!
G 6-GFM-100C 180,0 150,0 116,0 93,0 62,0 52,0 31,4 24,2 19,4 16,2 14,3 121 9,8 4,7
FM-400Z 12 252 192 131.2 . 7
= 08 o08 568 396 ° o s 936 8 6-GFM-120C 216,0 180,0 139,0 111,0 74,4 62,4 37,7 29,0 23,3 19,4 17,1 14,5 11,7 57
GFM-500Z 1510 1135 710 495 315 240 164 117 97.5
6-GFM-160C 288,0 240,0 186,0 149,0 99,2 83,2 50,2 38,7 31,0 25,9 22,9 19,3 15,7 7,6
GFM-650Z 1963 1476 923 644 410 312 213 152 126.8
G 6-GFM-200C 360,0 300,0 233,0 187,0 124,0 104,0 62,7 48,4 39,0 32,4 29,0 241 19,8 10,2
FM-800Z 241 181 11 792 4 4 262 187 1
800 6 816 % o =0 % 6 8 o6 3-GFM-155C 279 231 180 144 96 80.6 48.6 37.4 30 25 22.2 17.4 15 7.9
GFM-1000Z 3020 2270 1420 990 630 480 328 234 195
GFM-1300Z 3926 2951 1846 1287 819 624 426 304 253.5
GFM-1600Z 4832 3632 2272 1584 1008 768 525 374 312 KoHeuHoe ; 1.80 B/ T npu 20°C, pa3psia B amnepax
GFM-2000Z 6040 4540 2840 1980 1260 960 656 468 390 Tun Bpems paspsina (MuH.) Bpems paspsipa (4ac.)
akkymynstopa
GFM-2600Z 7852 5902 3692 2574 1638 1248 853 608 507 5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10 20
GFM-3000Z 9060 6810 4260 2970 1890 1440 984 702 585 6-GFM-38C 76,0 62,7 471 36,8 24,7 20,9 12,5 9,5 76 6,4 B 4.3 3,8 1,9
GFM-3900Z 11778 8853 5538 3861 2457 1872 1279 913 761 6-GFM-50C 100,0 82,5 62,0 48,5 32,5 27,5 16,5 12,5 10,0 8,4 7.3 57 5,0 2,5
6-GFM-65C 130,0 107,0 80,6 63,0 42,2 35,7 21,4 16,2 13,0 10,9 €5 7,5 6,5 3,3
IDIaHHble IE'Inﬂ Bb|6opa aKKyMy”ﬂTOpOB an pa3pﬂﬂ.e nOCTOﬂHHbIM TOKOM 6-GFM-80C 160,0 132,0 99,2 77,6 52,0 44,0 26,4 20,0 16,0 13,4 11,7 9,2 8,0 4,0
6-GFM-100C 200,0 165,0 124,0 97,0 65,0 55,0 33,0 25,0 20,0 16,8 14,6 11,5 10,0 50
KoHeuHoe HanpshxeHue paspspa 1,80 B/anemeHT npu 20 °C, paspsa B amnepax
6-GFM-120C 240,0 198,0 149,0 116,0 78,0 66,0 39,6 30,0 24,0 20,1 17,5 13,8 12,0 6,0
Tun Bpems paspsina (MUH.) I Bpems paspsipa (4ac.)
aKkymynsitopa o pp = ] 7 3 g 3 T 6-GFM-160C 320,0 264,0 198,0 155,0 104,0 88,0 52,8 40,0 32,0 26,9 23,3 18,4 16,0 8,0
6-GFM-200C 400,0 330,0 248,0 194,0 130,0 110,0 66,0 50,0 40,0 33,7 29,2 20,1 10,6
GFM-200Z 336 252 158 104 66 50 33.6 24 20
3-GFM-155C 310 255 192 150 101 85.1 51 38.6 31 26 22.7 17.6 15.5 8.1
GFM-260Z 437 328 205 135 86 65 438.7 31.2 26
GFM-300Z 504 378 237 156 99 75 50.4 36 30
GFM-400Z 672 504 316 208 132 100 67.2 48 40 KoHeuHoe Hanp: 1.75 B/; T npyu 20°C, pa3psia B amnepax
GFM-500Z 840 630 395 260 165 125 84 60 50 Tun Bpems pa3psaa (MuH.) Bpewmsi paspspa (4ac.)
aKKymynsTopa
GFM-650Z 1092 819 514 338 215 163 109.2 78 65 5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10 20
GFM-800Z 1344 1008 632 416 264 200 134.4 96 80 6-GFM-38C 76,0 62,7 471 36,8 24,7 20,9 12,5 9,5 7,6 6,4 5,5 4.3 3.8 2,0
GFM-1000Z 1680 1260 790 520 330 250 168 120 100 6-GFM-50C 100,0 82,5 62,0 48,5 32,5 27,5 16,5 12,5 10,0 8,4 7,3 57 5,0 2,6
GFM-1300Z 2184 1638 1027 676 429 325 218 156 130 6-GFM-65C 130,0 107,0 80,6 63,0 42,2 35,7 21,4 16,2 13,0 10,9 9,6 7,5 6,5 3,4
GFM-1600Z 2688 2016 1264 832 528 400 269 192 160 6-GFM-80C 160,0 132,0 99,2 77,6 52,0 44,0 26,4 20,0 16,0 13,4 11,7 9,2 8,0 4,2
GFM-2000Z 3360 2520 1580 1040 660 500 336 240 200 6-GFM-100C 200,0 165,0 124,0 97,0 65,0 55,0 33,0 25,0 20,0 16,8 14,6 11,6 10,0 52
GFM-2600Z 4368 3276 2054 1352 858 650 437 312 260 6-GFM-120C 240,0 198,0 149,0 116,0 78,0 66,0 39,6 30,0 24,0 20,1 17,5 13,8 12,0 6,2
GFM-3000Z 5040 3780 2370 1560 990 750 504 360 300 6-GFM-160C 320,0 264,0 198,0 155,0 104,0 88,0 52,8 40,0 32,0 26,9 23,3 18,4: 16,0 8,3
GFM-3900Z 6552 4914 3081 2028 1287 975 655 468 390 6-GFM-200C 400,0 330,0 248,0 194,0 130,0 110,0 66,0 50,0 40,0 33,7 29,2 23,0 20,1 11,0
3-GFM-155C 341 272 208 155 104 89.9 52.2 39.1 31.2 26.5 22.9 18.1 15.7 8.3
KoHeuHoe HanpshxeHue paspspa 1,60 B/anemeHT npu 20 °C, pa3psa B amnepax
Tun Bpems pa3psiga (MUH.) Bpems pa3psipa (4ac.) o
axymynaTopa 0 " m ; 2 3 5 : 0 [laHHble 0ns BbI6Opa akKyMynaToOpoB Mpu pa3psane NoCTOSHHON MOLLHOCTbLIO
GFM-200Z 390 302 190 120 70 52 85 24.6 20.4
GFM-260Z 520 403 260 161 91 68 45.5 32 26.5
KoHeuHoe Hanp: pasy 1.80 B/: T npu 25°C, pa3psaa B BT
GFM-300Z 600 465 300 186 105 78 2.5 36.9 30
Tun Bpems paspsiaa (MMH.)
GFM-400Z 800 620 400 248 140 104 70 49.2 40.8 akKymynsitopa
5 10 15 30 60
GFM-500Z 1000 775 500 310 175 130 87.5 61.5 51
6-GFM-38C 163 129 102 66,1 41
GFM-650Z 1300 1008 650 403 228 169 113.8 80 66.3
6-GFM-50C 215 170 135 87 54
GFM-800Z 1600 1240 800 496 280 208 140 98.4 81.6
6-GFM-65C 280 220 175 113 70,2
GFM-1000Z 2000 1550 1000 620 350 260 175 123 102
6-GFM-80C 344 271 215 139 90,4
GFM-1300Z 2600 2015 1300 806 455 338 225 160 133
6-GFM-100C 430 339 269 174 108
GFM-1600Z 3200 2480 1600 992 560 416 277 197 163
6-GFM-120C 516 407 323 209 130
GFM-2000Z 4000 3100 2000 1240 700 520 346 246 204
6-GFM-160C 688 542 430 278 196
GFM-2600Z 5200 4030 2600 1612 910 676 450 320 265
6-GFM-200C 860 678 538 348 216
GFM-3000Z 6000 4650 3000 1860 1050 780 B1e) 369 306
3-GFM-155C 665 525 417 269 175
GFM-3900Z 7800 6045 3900 2418 1365 1014 675 480 398
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Cepusa GFM, 12V, moHo6noku 6-GFM-38...150X
[aHHble ons BbI6opa akKyMynAaTOPOB Mpu pa3psane NnoCTOSIHHbIM TOKOM

Cepusa GFM, 12V, moHo65n10kn 6-GFM-1.2...200
[aHHble 0ns BbI6opa akKyMynaTOpOB Mpu paspsane noCTOSAHHbIM TOKOM

KoHe4Hoe Har p: 1.85 B/: T npu 25°C, pa3psa B amnepax KoHeuHoe H 1.85 B/: T npu 25 °C, pa3psaj B amnepax
Tun Bpems pa3psiaa (MUH.) Bpems pa3psiga (4ac.) Tun Bpems pa3psaa (MuH.) Bpems paspsiga (4ac.)
aKKymynsitopa aKKymynsiTopa
5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10 5 10 20 30 50 1 2 3 5 8 10 20
6-GFM-38X 72 62 43,7 33,4 241 21,5 13,3 9,9 7.9 6,7 5N 4,5 3,8 6-GFM-1.2 1.92 1.62 1.20 0.96 0.68 0.61 0.37 0.27 0.19 0.13 0.1 0.05
6-GFM-50X 95 81 66 44 32 28,3 17,6 13,1 10,4 8,8 7,5 59 5,0 6-GFM-2.3 3.68 3.10 2.30 1.84 1.31 1.17 0.71 0.53 0.37 0.25 0.21 0.11
6-GFM-65X 123 105 143 57 41 36,8 22,8 17,0 13,5 1,4 9,8 7,7 6,4 6-GFM-4 6.4 5.4 4.0 3.2 2.28 2.04 1.24 0.92 0.64 0.44 0.37 0.19
6-GFM-100X 189 162 115 88 63,5 56,6 35,1 26,1 20,7 17,5 15,0 11,8 9,9 6-GFM-7 1.2 9.45 7.00 5.60 3.99 3.57 217 1.61 1.12 0.77 0.64 0.336
6-GFM-125X 236 203 144 110 79 71 44 32,6 25,0 21,9 18,8 14,8 12,4 6-GFM-10 16.0 135 10.0 8.00 5.70 5.10 3.10 2.30 1.6 1.10 0.92 0.48
6-GFM-150X 284 243 198 132 €fs) 85 68 39,2 31,1 26,3 22,5 17,7 14,9 6-GFM-12 19.2 16.2 12.0 9.6 6.84 6.12 3.72 2.76 1.92 1.32 1.10 0.57
6-GFM-17 27.2 229 17.0 13.6 9.69 8.67 5.27 3.91 2.72 1.87 1.56 0.81
6-GFM-26 38.4 32.4 24.0 19.2 13.7 12.2 7.44 5.52 3.84 2.64 2.21 1.15
KoHeuHoe HanpshxeHue paspspa 1.80 B/anemeHT npu 25 °C, paspsaa B amnepax
6-GFM-38 60.8 51.3 38.0 30.4 21.6 19.4 11.8 8.74 6.08 4.18 3.49 1.82
Tun Bpewms paspsiga (MUH.) Bpewms pa3spsipa (4ac.)
aKkymynsitopa 6-GFM-50 80.0 67.5 50.0 40.0 28.5 255 15.5 11.5 8.00 5.50 4.60 2.40
5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10
6-GFM-65 104 87.7 65.0 52.0 37.05 33.1 20.1 14.9 10.4 7.15 5.98 3.12
6-GFM-38X 88 n 486 365 25,7 22,6 137 10,1 80 6.8 58 45 38 6-GFM-80 132 111.4 82.5 66 188.1 42.0 25.6 19.0 13.2 9.1 7.6 3.95
6-GFM-50X U 94 & 48 & 298 it 13.4 g 89 g 6.0 2 6-GFM-100 160 135 100 80.0 57.0 51.0 31.0 23.0 16.0 1.0 9.20 4.80
6-GFM-65x 151 122 83 62 a4 387 235 7.4 187 1.8 9.9 [ 65 6-GFM-120 200 168.5 125 100 142.5 63.8 38.7 28.8 20.1 13.8 11.5 5.9
6-GFM-100X 232 165.0 124.0 97,0 65,0 55,0 33,0 25,0 20,0 16,8 14,6 11,5 10,0 6-GFM-150 240 202 150 120 855 765 165 345 240 165 138 70
6-GFM-125X 0 234 Il 120 2 75 E 334 Ese 223 e 149 22 6-GFM-200 320 270 200 160 114 102 62.0 66.0 32.0 220 18.4 9.60
6-GPM- 150X 348 281 229 144 101 89 o4 401 31.5 26,7 228 17.9 150 3-GFM-200 360 300 232 186 124 104 62.8 48.4 32.4 22.4 19.6 10.0
Koneutoe Har s 1758 TPy 25°C, paspaA B amnepax KoHeuHoe H 1.80 B/: T npw 25°C, pa3psa B aMmnepax
Tvn Bpems pa3psiaa (MUH.) Bpems paspsiga (4ac.)
akkymynsTopa Tun Bpems paspsaa (MUH.) Bpems paspsipa (4ac.)
5 10 20 30 50 1 2 3 4 5 6 8 10 akkymynsTopa
5 10 20 30 50 1 2 3 5 8 10 20
6-GFM-38X 101 & o2 388 28 236 i 103 1 68 o 48 S 6-GFM-1.2 2.16 1.80 1.32 1.08 0.72 0.63 0.38 0.29 0.19 0.13 0.1 0.06
6-GFM-50X 134 104 69 o1 35 31 184 135 106 %0 nr 60 5.1 6-GFM-2.3 4.14 3.45 2.53 2.07 1.38 1.22 0.73 0.55 0.38 0.26 0.22 0.11
6-GFM-65X 174 135 89 66 46 40,4 23,9 17,6 13,8 1,6 9,9 7,8 6,6 6-GFM—4 70 6 44 36 24 212 108 0.96 0.66 046 0.38 0.2
6-GFM-100X 2oy 207 Y 102 e 621 =28 270 212 7.9 22 120 Loy 6-GFM-7 12.6 10.5 7.70 6.30 4.20 3.71 2.24 1.68 1.15 0.80 0.66 0.35
6-GFM-125% 334 259 i 128 88 8 46 338 26,5 22,4 181 15,0 126 6-GFM-10 18.0 15.0 11.0 9.00 6.00 5.30 3.20 2.40 1.64 1.14 0.95 0.50
6-GFM-150X 401 311 243 153 106 93 65 40,5 31,8 26,9 23,0 18,0 15,2 6-GFM—12 216 18.0 132 108 700 6.36 384 288 197 137 114 0.60
6-GFM-17 30.6 255 18.7 15.3 10.2 9.01 5.44 4.08 2.79 1.94 1.61 0.85
o 6-GFM-26 43.2 36.0 26.4 216 14.4 12.7 7.68 5.76 8198 2.73 2.28 1.20
[aHHble ans Bb|60pa aKKYMYJIATOPOB rNpu pa3pdane nNnoCToAHHOM MOLLIHOCTbHO 6-GFM-38 68.4 57.0 418 34.2 228 20.1 12.1 9.12 6.23 433 3.61 1.90
6-GFM-50 90.0 75.0 55.0 45.0 30.0 26.5 16.0 12.0 8.20 5.70 4.75 2.50
Koneunoe nanpaxenne paspana 1.80 T v 25°C, paspaA & BT 6-GFM—65 17 975 715 58.5 39.0 34.4 208 156 106 7.41 6.17 3.25
Tun Bpems paspsiaa (MUH.)
akkymynstopa . " - " po 6-GFM-80 148 123.7 90.5 74.2 49.5 43.7 26.4 19.8 13.5 9.4 7.8 41
6-GFM-100 180 150 110 90.0 60.0 53.0 32.0 24.0 16.4 11.4 9.50 5.00
6-GFM-38X il 135 2E 41 5z 6-GFM-120 225 1873 1370 = 1125 75 66.3 40.0 30.0 205 14.2 18 6.2
6-GFM-50X e 78 e o8 B2 6-GFM-150 270 225 165 135 90.0 795 480 36.0 246 17.1 14.2 7.50
6-GFM-65X 2 231 e 1er Ee 6-GFM-200 360 300 220 180 120 106 64.0 48.0 328 228 19.0 100
6-GFM-100X 4 856 2 195 ik 3-GFM-200 400 330 248 194 130 110 66.0 50.0 336 23.0 20 106
6-GFM-125X 566 445 349 244 149
6-GFM-150X 680 534 366 293 179
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Cepusa GFD (OPzS), 2V, akkymynatopbl GFD-200...3000
HaHHble ons Bbibopa akKyMynaToOpoB Npy pa3psane NoCTOsiHHbIM TOKOM

KoHe4Hoe Har p: 1.87 B/: T npu 20 °C, pa3psa B amnepax
Tun Bpems paspspaa (MUH.) Bpems paspspa (4ac.)
akkymynsTopa
15 30 1 2 3 4 5 6 8 10
GFD-200 116.8 97.6 76.0 52.8 42.0 352 30.4 27.2 220 18.8
GFD-250 146.0 122.0 95.0 66.0 525 44.0 38.0 34.0 27.5 23.5
GFD-300 175.2 146.4 114.0 79.2 63.0 52.8 45.6 40.8 33.0 28.2
GFD-350 175.0 164.0 130.0 94.0 74.0 60.5 53.5 47.5 39.5 34.0
GFD-420 210.0 196.8 156.0 112.8 88.6 726 64.2 57.0 47.4 40.8
GFD-490 245.0 229.6 182.0 131.6 103.6 84.7 74.9 66.5 55.3 47.6
GFD-600 240.0 240.0 201.0 153.0 126.3 103.8 90.0 79.8 64.2 55.8
GFD-800 320.0 320.0 268.0 204.0 1648 138.4 120.0 106.4 85.6 74.4
GFD-1000 400.0 400.0 335.0 255.0 206.0 173.0 150.0 133.0 107.0 93.0
GFD-1200 480.0 480.0 402.0 306.0 247.2 207.6 180.0 159.6 128.4 111.6
GFD-1500 480.0 480.0 480.0 368.4 295.2 254.4 222.0 198.0 162.0 139.2
GFD-1875 600.0 600.0 600.0 460.5 369.0 318.0 277.5 247.5 202.5 174.0
GFD-2000 640.0 640.0 640.0 491.2 393.6 339.2 296.0 264.0 216.0 185.6
GFD-2500 800.0 800.0 800.0 614.0 492.0 424.0 370.0 330.0 270.0 232.0
GFD-3000 960.0 960.0 960.0 736.8 590.4 508.8 444.0 396.0 324.0 278.4
KoHeuHoe HanpsxeHue paspsapa 1.80 B/anemeHT npu 20 °C, paspsa B amnepax
Tun Bpems paspsiaa (MUH.) Bpems pa3spsiaa (4ac.)
aKKymynsitopa
15 30 1 2 3 4 5 6 8 10
GFD-200 156.0 126.4 92.0 61.2 48.0 40.0 34.0 30.0 24.0 20.0
GFD-250 195.0 168.0 115.0 76.5 60.0 50.0 425 37.5 30.0 25.0
GFD-300 234.0 189.6 138.0 91.8 72.0 60.0 51.0 45.0 36.0 30.0
GFD-350 248.0 216.0 164.0 111.0 86.0 70.5 62.0 54.0 44.0 37.0
GFD-420 297.6 259.2 196.8 133.2 108.2 84.6 74.4 64.8 52.8 44.4
GFD-490 347.2 302.4 229.6 165.4 120.4 9&7 86.8 75.6 61.6 51.8
GFD-600 384.0 330.0 258.0 180.0 142.8 118.2 102.0 89.4 72.6 60.6
GFD-800 512.0 440.0 344.0 240.0 190.4 157.6 136.0 119.2 96.8 80.8
GFD-1000 640.0 550.0 430.0 300.0 238.0 197.0 170.0 149.0 121.0 101.0
GFD-1200 768.0 660.0 516.0 360.0 285.6 236.4 204.0 178.8 145.2 121.2
GFD-1500 768.0 744.0 624.0 456.0 355.2 295.2 255.6 224.4 181.2 162.4
GFD-1875 960.0 930.0 780.0 570.0 444.0 369.0 319.5 280.5 226.5 190.5
GFD-2000 1024.0 922.0 832.0 608.2 473.6 393.6 340.8 299.2 241.6 203.2
GFD-2500 1280.0 1240.0 1040.0 760.0 592.0 492.0 426.0 374.0 302.0 254.0
GFD-3000 1536.0 1488.0 1248.0 912.0 710.4 590.4 511.2 448.8 362.4. 304.8
KoHeuHoe Har p: 1.75 B/: T npu 20 °C, pa3psa B amnepax
Tun Bpems pa3psaa (MuH.) Bpems pa3psapa (4ac.)
awwynyniTopa 15 30 1 2 3 4 5 6 8 10
GFD-200 182.4 140.0 100.0 64.8 49.6 40.4 34.4 30.0 24.0 20.0
GFD-250 228.0 175.0 125.0 81.0 62.0 50.5 43.0 37.5 30.0 25.0
GFD-300 273.6 210.0 150.0 97.2 74.4 60.6 51.6 45.0 36.0 30.0
GFD-350 296.0 244.0 180.0 120.0 90.0 73.0 63.5 55.0 45.0 37.5
GFD-420 355.2 292.8 216.0 144.0 108.0 87.6 76.2 66.0 54.0 45.0
GFD-490 414.4 341.6 252.0 168.0 126.0 102.2 88.9 77.0 63.0 52.5
GFD-600 456.0 378.0 294.0 195.0 150.6 123.0 104.4 90.0 72.6 60.6
GFD-800 608.0 504.0 392.0 260.0 200.8 164.0 139.2 120.0 96.8 80.8
GFD-1000 760.0 630.0 490.0 325.0 251.0 205.0 174.0 150.0 121.0 101.0
GFD-1200 912.0 756.0 588.0 390.0 301.2 246.4 208.8 180.0 145.2 121.2
GFD-1500 936.0 876.0 708.0 498.0 381.6 312.0 268.8 232.8 184.8 153.6
GFD-1875 1170.0 1095.0 885.0 622.5 477.0 390.0 336.0 291.0 231.0 192.0
GFD-2000 1248.0 1168.0 944.0 644.0 508.8 416.0 358.4 310.4 246.4 204.8
GFD-2500 1560.0 1460.0 1180.0 830.0 636.0 520.0 488.0 388.0 308.0 256.0
GFD-3000 1872.0 1752.0 1416.0 996.0 763.2 624.0 537.6 465.6 369.6 307.2






